
Uchwała Nr 60/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 02 listopada 2023 r. 
 
w sprawie: ustalenia wysokości składki jednodniowej okresowej dla wędkarzy z innych Okręgów. 

 
 

§ 1  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt. 8 

i 16 Statutu PZW postanawia: 

ustalić składkę jednodniową okresową na ochronę i zagospodarowanie wód za udział w 

zawodach organizowanych przez koła lub Okręg Legnicki dla wędkarzy z innych okręgów 

biorących udział w zawodach na naszych wodach w wysokości 20,00 zł (dwadzieścia złotych) 

od zawodnika obowiązującą na czas trwania zawodów. 

 

§ 2 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 


